,,tí-j-i

a#
Soc

Município de Chopinzinho
PREVCHOPIM - Regime Próprio de Previdência
ial dos Servidores Públicos do Município de

Chopinzinho - PR

Ata no 0076 - Septuagésima sexta reunião do Comitê de lnvestimento.

Aos vinte e nove dias dia do mês de janeiro de dois mil e vinte um, às 13:30

horas, reunirâm-sê os membros do comitê de investimento do RPPS de

Chopinzinho. Se fizêrâm presentes os membros, André Luís Budine, Alecson

Piassa, Neide Caldâto e Paulo Egidio Dalsasso. Reunião esta convocada paÍa

avaliar a nossa carteira e sugerir â âlocaçâo do recurso do mês de janeiro. Após

a análise, o comitê sugere manter a carteira como está e a sugestão do recurso

do mês é de aplicar na totalidade na CEF, sendo o valor de R$ 220.000,00

(duzentos ê vinte mil rêais) no fundo CAIXA BRASIL GESTÂO ESTRATÉGICA

FIC RENDA FIXA e o valorde R$ 219.353,49 (duzentos e dezenove miltrezentos

e cinquenta e três íeais ê quarenta e nove cêntavos) no fundo CAIXA Fl BRASIL

lDkA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS RF LP e o valor da taxa de administração,

aplicar no Íundo BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO Dl PREVI LP.

Sendo êstas as sugêstóes para o conselho foi encerradâ a presenle reuniáo e

ata que vai assinada pelos presentes.

Neide Caldato

,uu,$ato o"t".,"o

ís Budine